
 

  
Zestaw Akcesorii Kuchennych
Fartuch 11 Elementów

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDZ.WQ5106

Kod EAN 5903864900330

Kategoria Kuchnia

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Przedstawiamy Państwu zestaw dla małego cukiernika. Dzięki temu zestawowi Twoje dziecko będzie mogło przygotować
ulubione babeczki, muffinki czy upiec ciasto. BHP w kuchni najważniejsze, trzeba dbać o czystość ubrania i zabezpieczyć
włosy. Twój mały pomocnik będzie miał swój fartuszek, czepek, rękawicę, wałek, łyżkę i swoje foremki. Wspólne pieczenie
sprawi wiele frajdy, nagrodą będzie pyszny wypiek. Dzieci uwielbiają podpatrywać otoczenie, dlatego też tak często bawią się
w sklep, dom lub kuchnię. Odgrywają wówczas rozmaite role, wcielając się w różne postacie.

Wyposażenie zestawu:

czepek na gumce, obwód maksymalny 52 cm,
fartuszek (ok. 50 cm x 40 cm),
rękawica (ok. 16 cm x 12,5 cm),
podkładka pod garnek (ok. 11 cm x 11 cm),
wałek (ok. 20 cm x 3 cm),
łyżka drewniana (ok. 15,5 x 3,5 cm),
mieszaczka metalowa (ok. 12 cm x 2 cm,)
4 foremki metalowe do wycinania ciasteczek.

Całość zapakowana w eko-pudełko idealnie nadające się na prezent.

Wymiary opakowania ok. 24 cm x 30 cm x 3 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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